
quinta-feira, 17 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
 
 
 
   
 
 

PORTARIA Nº 001 DE 17 DE JANEIRO DE 2013. 
 
 

“DESIGNA TESOUREIRO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE”. 
 
 
  LUCIVAN CARDOSO DO ROSÁRIO, Gestora do Fundo Municipal de Saúde de 
América Dourada – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
 
  RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designa o Sr. HAMILTON DOS SANTOS SOUZA. Portador  do RG. 4729708 
SSP/BA e CPF nº 446310495-53, para a função de Tesoureiro do Fundo Municipal de Saúde, 
instituído pela Lei Municipal nº 104/97. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

AMÉRICA DOURADA, 17 de janeiro de 2013.. 
 
 
 

LUCIVAN CARDOSO DO ROSÁRIO 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA 
Praça Teotônio Marques Dourado SN Centro – Cep: 44910-000 Fone: (74) 3692-2398 
CNPJ: 138138870001-89 América Dourada Bahia 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F00DFEDE2905E5D92CCB08E22320AD47


